
                                                              

 

  U C H W A Ł A NR LX/510/2024 

   RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

    z dnia 28 marca 2024 r. 

 

   w sprawie  przyznania pierwszeństwa w nabyciu  

nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 34 ust. 6, 6a i 6b 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 

poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) Rada Miasta 

Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

 

 §1. Przyznaje się pierwszeństwo nabycia w trybie bezprzetargowym prawa własności 

nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym, stanowiącej własność gminy Miasto 

Rawa Mazowiecka, położonej w obrębie 2 miasta Rawa Mazowiecka przy ul. Zamkowa Wola, 

oznaczonej jako działka nr 246/1 o pow. 0,0023 ha – jej dotychczasowemu najemcy.  

 

§2. Przyznaje się pierwszeństwo nabycia w trybie bezprzetargowym prawa własności 

nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym, stanowiącej własność gminy Miasto 

Rawa Mazowiecka, położonej w obrębie 2 miasta Rawa Mazowiecka przy ul. Zamkowa Wola, 

oznaczonej jako działka nr 246/2 o pow. 0,0023 ha – jej dotychczasowemu najemcy.  

 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Rawa Mazowiecka 

 

Grażyna Dębska  


